государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской

области средняя общеобразовательная школа пос. Ленинский

муниципального района Красноармейский Самарской области

П Р И К А З

от  31 августа  2023 года                                                             №      167   о/д

Об организации работы школьного хора «Акварель»

 С целью эстетического воспитания учащихся, раскрытия творческого

потенциала детей, повышения их культурного уровня в области музыкально-

хорового искусства, организации досуга учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Организовать работу по созданию школьного хора.

2.  Назначить руководителем хора Яннаеву Людмилу Федоровну, учителя

биологии.

3.  Контроль исполнения приказа оставлю за собой.